
COMUNE DI GRAMMICHELE
CITTA' METROPOLITANA  DI CATANIA

Nr.  Reg . Segreteria del

Nr. 2 Reg. del Settore del 26-01-2023

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

OGGETTO: Attribuzione deleghe assessoriali.Integrazione-

L'anno  duemilaventitre il giorno  ventisei del mese di gennaio, il SINDACO  Greco Giuseppe ha

adottato la seguente Determinazione:

RICHIAMATO il proprio provvedimento - Determinazione Sindacale n° 9 del 05/11/2021- con cui a
seguito delle elezioni amministrative, sono stati nominati i componenti della Giunta comunale in
osservanza dell'art. 12 comma 1 della L.R. 7/1992 (modificato dall'art. 40 della L.R. 26/93, dall'art.
8, comma 1, e dall'art. 15, comma 4, lett. c, della L.R. 35/97).

VISTA la Determina Sindacale n. 11 del 12/11/2021 “Attribuzione Deleghe Assessoriali”;

VISTA la Determina Sindacale n.6 del 08/02/2022 “ Nomina Assessore Vice Sindaco”;

CHE con proprio provvedimento sindacale n. 7 del 21/02/2022 si è provveduto a rimodulare le
deleghe assessoriali;

RITENUTO opportuno provvedere ad attribuire al Vice Sindaco, Ing. Giandinoto Ignazio Michele la
delega per lo svolgimento delle funzioni relative alla Protezione Civile, precedentemente avocate a
sé, integrando il suddetto provvedimento;

VISTO l’art. 4 della L.R. n.6/2011.

VISTO l'art.10 del D.Lgs .31/12/2012 n.235;

VISTO l’art. 12 – comma 8 – della L.R. n. 7/92 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO l’Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali vigente nella Regione Siciliana;

VISTO lo Statuto Comunale.

DETERMINA

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
r
a
m
m
i
c
h
e
l
e
 
C
T
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
9
2
6
d
e
l
3
0
-
0
1
-
2
0
2
3
i
n
p
a
r
t
e
n
z
a



Di attribuire la delega in materia di PROTEZIONE CIVILE  al Vice Sindaco Ing. Giandinoto1)
Ignazio Michele, nato a Catania il 21/05/1979,  residente a Catania via Pantano n. 101;
Di dare atto che le disposizioni contenuto nel presente provvedimento integrano  la2)
Determina Sindacale n. 7 del 21/02/2022 e che per effetto del presente atto, le deleghe
sono le seguenti:

Ing. Giandinoto Ignazio Michele Vice Sindaco- Assessore Innovazione tecnologica-Servizi cimiteriali-
Manutenzioni- Verde Pubblico ed
Illuminazione- Toponomastica- Protezione
Civile

Di confermare, per il resto, quanto già stabilito nel precedente provvedimento sopra3)
richiamato;
                            DISPONE

Di notificare il presente provvedimento all’interessato.

Di trasmettere, ai sensi di quanto prescritto dall’art. 12, comma 10, delle L.R n. 7/1992 e
successive modifiche ed integrazioni, copia del presente atto agli Assessori Comunali, al Presidente
del Consiglio Comunale, al Segretario Generale, ai Responsabili di P.O., alla Prefettura di Catania e
all’Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica.
Di pubblicare copia del Presente provvedimento all’Albo on-line e nella sezione “Amministrazione
Trasparente” del sito istituzionale dell’Ente.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Il SINDACO
F.to F.to  Greco Giuseppe

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
r
a
m
m
i
c
h
e
l
e
 
C
T
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
9
2
6
d
e
l
3
0
-
0
1
-
2
0
2
3
i
n
p
a
r
t
e
n
z
a



Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme attestazione del messo comunale, certifica che la
presente Determinazione è stata pubblicata all’Albo di questo Comune per quindici giorni consecutivi
dal 26-01-2023                        al 10-02-2023                       , a norma dell'art. 11 della L.R. 44/1991,
come modificato dall'art. 127, comma 21, della L.R. 17/04.

Grammichele lì 26-01-2023

Il Messo

………………………. Il SEGRETARIO GENERALE

F.to  Toscano Maurizio
Salvatore

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
r
a
m
m
i
c
h
e
l
e
 
C
T
 
P
r
o
t
.
 
0
0
0
1
9
2
6
d
e
l
3
0
-
0
1
-
2
0
2
3
i
n
p
a
r
t
e
n
z
a


